*1060605325*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

明志科技大學　函

地址：24301 新北市泰山區工專路84號

聯絡人：曾麓羽

電話：02-29089899#4225

傳真：02-29084962

受文者：新北市泰山區義學國民小學

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：明志通識字第1060605325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060605325_Attach1.pdf、1060605325_Attach2.pdf)

主旨：本校通識教育中心舉辦「明志科技大學第二屆新台灣之子

徵文比賽」，請貴校協助宣傳，並鼓勵貴校新住民子女，

踴躍報名參加。

說明：

一、收件日期：106年6月1日(星期四)至6月27日(星期二)。

二、實施對象：新北市泰山區各國民小學之新住民子女。

三、活動網址：通識教育中心網頁最新消息http://ge.mcut.e

du.tw/files/15-1018-25235,c1678-1.php?Lang=zh-tw「

明志科技大學第二屆新台灣之子徵文比賽」

正本：新北市泰山區同榮國民小學、新北市泰山區明志國民小學、新北市泰山區泰山國

民小學、新北市泰山區義學國民小學

副本： 2017-06-09
16:25:56

校長 劉 祖 華